

HHG's årsberetning 2021

Året 2021 blev et år med både en afbrudt sæson, og en sæson der får lov at køre som normalt. Starten af året bød på aflyste træninger, opvisninger og konkurrencer, og vi måtte igen se på, mens sæson 20/21, som året før, blev aflyst stille og roligt.

Der er i 2021 blev kæmpet meget med restriktioner og forholdsregler, og dog endte det alligevel med at træninger måtte aflyses. Kun seniorafdelingen i Gjellerup har kunnet træne hele året. Enkelte træninger og opvist er dog blevet afholdt udendørs.

Sæson 21/22 er dog startet med håbet om en hel sæson, hvor der igen kan laves opvisninger, konkurreres og trænes som normalt.

Coronaen har dog sat sine spor – specielt på medlemstallene. Det store juniorhold er gået meget ned i deltagerantal, og dette vil nok sætte sine spor mange år ud i fremtiden.

Også vores eget stævne, MegaMix, blev igen aflyst i 2021. Vi vender stærkt tilbage i 2022 med stævnet i egne lokaler i Sportscenter Herning.

2021 har dog også budt på andre ting en nedlukning.

Den nye arena er blevet indviet, med plads til omkring 1800 tilskuere.

Vi ser frem til at den nye arena skal danne rammer om en masse gode gymnastik-arrangementer!

For at gøre arenaen til et godt opvisningssted har vi valgt at investere i et opvisningsgulv og et bagtæppe.

I 2022 skal både MegaMix, DGI's forårsstævner og Gjellerup Sdr.'s lokalopvisning afholdes i arenaen, og vi håber at de nyindkøbte kulisser kan være med til at løfte stemningen til disse opvisninger.

I forbindelse med udvidelsen af sportscenteret er der også blevet bygget et fælles styrkelokale. Brugerklubberne i centeret har fået tilbudt adgang hertil.

Vi har meldt os på ordningen og alle senior-medlemmer på både landsdelsholdene og i Gjellerup Sdr er blevet tilbudt en brik til styrkelokalet.

Det er blevet taget godt imod, og der er delt mange adgangskort ud.

Der er i 2021 besluttet at løsningen med løsskumsgraven skal opgraderes, og PE er valgt til at udskifte graven. Arbejdet bliver sat i gang i foråret 2022.

Det er også besluttet at balkonen skal have et løft, med trappe fra hallen og op, samt en udvidelse af balkonen. Vi afventer pt at entreprenøren får tid til at kigge på projektet.

Der er desuden købt en ny 18 meter luftbane.

Sportscenteret har stået for at reparere hallens gulv. Men det er nok også sidste gang det kan lappes.

Der er i 2021 blevet oprettet 2 nye udvalg under HHG; et fondsøgningsudvalg og et redskabsudvalg.

Det er meningen at fondsøgningsudvalget skal hjælpe med at søge fonde, når der er større indkøb i foreningen.

Redskabsudvalgets opgave er at holde øje med redskabernes stand, og informere bestyrelsen om dette.

Derudover har vi MegaMix-udvalget.

Fra 20/21 overgår kontingent-udgifter og instruktørudgifter fra DGI til HHG. Det har sat gang i et indledende arbejde, hvor økonomien på landsdelsholdene kan gentænkes, og derfor er der aftalt mellem LU og HHG, at der hvert år i foråret skal afholdes et møde, hvor de økonomiske rammer på landsdelsholdene fastsættes.

2021 er slut, og forhåbentligt er pandemien også.

2022 bliver et spændende år, med en genstart af gymnastikken på opvisningsgulvet. Men også et år hvor der skal samles op, og gymnasterne igen skal hentes ind i foreningerne.

Foreningen står stærkt økonomisk, så nu skal der arbejdes på at få gymnasterne tilbage på gulvet igen.